
UCHWAŁA NR XV/96/16
RADY GMINY DŁUTÓW

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Łaziskach

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie korzystania ze świetlicy wiejskiej w Łaziskach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
V/38/15 Rady Gminy Dłutów z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze 
świetlicy wiejskiej w Łaziskach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2893) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2 słowa „inna osoba wskazana” zastępuje się słowami „inny mieszkaniec wsi Łaziska 
wskazany”,

2) w § 7 ust. 2 wykreśla się słowa „i opłaty za gospodarowanie odpadami”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów

Krzysztof Janas

Id: DBF09FD6-A778-4783-88CC-F89467A593A5. Podpisany Strona 1




